
	
		
		
		
			
				
					
					
    



					
		
				
					

					Domů
				
			
	
				
					

					Náhodně
				
			


		
				
					

					Přihlášení
				
			


		
				
					

					Nastavení
				
			


		
				
					

					Podpořte Wikizdroje
				
			


		
				
					
					O Wikizdrojích
				
			
	
				
					
					Vyloučení odpovědnosti
				
			





					
				
				
					
						[image: Wikizdroje]


						
					
				

					
				
					
					
				

				
	    
Hledat
	


		
					
				
			

		
		
			
			

			

			
			
				
					Stránka:Bible svatováclavská 1771, SZ 1. svazek, 919-1221, rejstříky.pdf/132

					

				

				
		
				
				    
Jazyk
				
		
	
				
				    
Sledovat
				
		
	
				
				    
Editovat
				
		




				

			

			
				Při kontrole této stránky se objevil problém



Žalm CXVI.


V tomto žalmu obsahuje se proroctví o obrácení pohanuv, které prorok svolává k chvále Boží.






[116. 1]1 CHvalte Pána všickni národové: chvalte ho všickni lidé.
2 Nebo utvrzeno jest nad námi milosrdenství jeho: [116. 2]a pravda Páně zůstává na věky.




	↑ Řím. 16. 12.

	↑ Jan 12. 34.












[image: ]

[image: ]

Citováno z „https://cs.wikisource.org/w/index.php?title=Stránka:Bible_svatováclavská_1771,_SZ_1._svazek,_919-1221,_rejstříky.pdf/132&oldid=281003“


				
			

			
			

		
		
		  
  	
  		 
 
  		
  				Naposledy editováno 13. 7. 2022 v 04:41
  		
  		 
 
  	

  
	
			
			
	    Jazyky

	    
	        

	        

	        Tato stránka není v jiných jazycích dostupná.

	    
	
	[image: Wikizdroje]



				 Stránka byla naposledy editována 13. 7. 2022 v 04:41.
	Text je dostupný pod CC BY-SA 4.0, pokud není uvedeno jinak.



				Ochrana osobních údajů
	O Wikizdrojích
	Vyloučení odpovědnosti
	Kodex chování
	Vývojáři
	Statistiky
	Prohlášení o cookies
	Podmínky užití
	Klasické



			

		
			








